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宜宾市质监局下属事业单位2016年第一次公开考试招聘拟聘用人员公示表 
· 
	序号 
	姓名 
	性别 
	出生年月 
	学历（学位） 
	所学专业 
	毕业院校 
	[bookmark: _GoBack]拟聘单位及岗位 
	岗位代码 
	笔试总成绩 
	其中：政策性 
加分 
	面试成绩 
	考试总成绩 
	名次 

	1 
	李鹏 
	男 
	1982.01 
	本科（学士） 
	电子信息工程 
	重庆三峡学院 
	宜宾市计量测试所计量检定员 
	16101027 
	59.88 
	  
	73.8 
	65.448 
	1 

	2 
	曾延荣 
	男 
	1980.02 
	本科 
	过程装备与控制工程 
	四川理工学院 
	宜宾市特种设备监督检验所特种设备检验员 
	16101028 
	58.12 
	  
	73.8 
	64.392 
	1 

	3 
	刘雪珂 
	女 
	1987.11 
	本科 
	英语 
	宜宾学院 
	宜宾市特种设备监督检验所办公室工作人员 
	16101029 
	78.58 
	  
	79.8 
	79.068 
	1 
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